
独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

（公財）いばらき中小企業グ
ローバル推進機構
3050005012677

45,788,144円 228点

(株)タスクールＰｌｕｓ
5180001115849

38,415,344円 224点

45,788,144円（消費税抜き）

300点（基礎点15点、加点285点）

令和2年10月5日

令和2年12月23日

令和3年2月25日

公益財団法人いばらき中小企業グローバル推進機構

入札結果に係る情報

令 和 3 年 3 月 29 日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

知財総合支援窓口運営業務（茨城県）一式

茨城県水戸市桜川二丁目2番35号


